
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 19:56:30.
Código verificador: 1C8D74

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 053/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Bloco de FAA ½ oficio C/ 100 Folhas ( frente) – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 5,40
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0002
Descrição: Bloco de Sistema de Referência, A4 C/ 100 Folhas (Frente) 2 vias branco/verde – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,22
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0003
Descrição: Bloco de Requisição de Exames ½ oficio C/ 150 Folhas (Frente) 3 vias Branco/verde/ rosa– Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 13,00
Valor Final: 5,80
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0004
Descrição: Bloco de Receituário Comum ½ oficio C/ 100 Folhas (Frente) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 6,24
Valor Final: 1,80
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0005
Descrição: Bloco de Receituário Controle Especial ½ oficio C/ 100 Folhas (Frente) 1 via branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 6,32
Valor Final: 1,80
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0006
Descrição: Bloco de Ficha Clinica A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branca – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 12,43



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 19:56:30.
Código verificador: 1C8D74

Página 2 de 4

Valor Final: 3,50
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0007
Descrição: Bloco Prontuário Odontológico A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco– Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,70
Valor Total: 370,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0008
Descrição: Bloco Cadastro individual A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco– Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,70
Valor Total: 370,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0009
Descrição: Bloco Ficha de Procedimento A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) 1 vias branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 4,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0010
Descrição: Bloco Laudo Médico de Solicitação de Exames A4 C/ 100 Folhas (Frente) Branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 12,47
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0011
Descrição: Bloco Ficha de Atendimento Odontológico Individual A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:27
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0012
Descrição: Bloco Ficha de Atendimento Individual A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:34
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 19:56:30.
Código verificador: 1C8D74

Página 3 de 4

Modelo: cfe edital

Item: 0013
Descrição: Bloco Cadastro Domiciliar A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0014
Descrição: Bloco Relatório de Visita Domiciliar A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,70
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0015
Descrição: Bloco Requisição de Citopatológico A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0016
Descrição: Bloco Requisição de Mamografia A4 C/ 100 Folhas (Frente e Verso) branco – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 16,59
Valor Final: 3,60
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0017
Descrição: Bloco Termo de Vistoria Sanitária A4 C/ 150 Folhas (Frente) 3 vias Branco/azul/verde– Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 37,38
Valor Final: 5,70
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0018
Descrição: Bloco Auto de Apreensão e/ou Inutilização ½ oficio c/ 150 folhas (Frente) 3 vias Branco/rosa/azul – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 35,05
Valor Final: 4,40
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0019
Descrição: Blocos de Requisição da Notificação de Receita ½ oficio C/150 folhas (Frente) 3 vias Branco/rosa/azul – Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 19:56:30.
Código verificador: 1C8D74

Página 4 de 4

Valor Referência 33,72
Valor Final: 12,20
Valor Total: 610,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0020
Descrição: Blocos de Autorização para Abastecimento ½ oficio c/ 100 oficio folhas (Frente) 2 vias Branco/verde.– Papel Sulfite 75 GR.– Papel

Sulfite 180 GR.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 20,32
Valor Final: 7,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:42
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: J H Z GRAFICA LTDA (26.769.011/0001-24)
Modelo: cfe edital

Item: 0021
Descrição: Caderneta de Vacinação 1/4 oficio 180g - branco e Preto
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,25
Valor Final: 0,90
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:13
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ANA NOEDILMA PIANI MACHADO (12.039.637/0001-70)
Modelo: proprio

Item: 0022
Descrição: Cartão de Controle de Pressão Arterial 1/4 oficio 180g - branco e Preto– Papel Sulfite 75 GR.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 13/09/2021 - 11:40:18
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ANA NOEDILMA PIANI MACHADO (12.039.637/0001-70)
Modelo: proprio

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro


